AJTAMCKOE KPAEBOE
3JAKOHOJATEJBHOE COBPAHMUE

YeThIpHaaANATAA ceccusi ATalickoro kpaesoro 3axonoaarenasHoro Coopanus 8-ro
CO3bIBA
25 vos0ps 2022 rona

IMIPOTOKOJM Ne38
T'onocosanue ( 25.11.2022 )

13. O npoexre 3aKoHa AnTaiickoro Kpas «O BHECEHUH H3MEHEHHMA B CTATLIO
4 3akona Anraiickoro kpas «00 obecneueHun 10cTyna K MHGOpMALHH 0
AeATeIbHOCTH MHPOBBIX cyAell B AJTalicKOM Kpae»

GopmynupoBka  [IpHHATH 3aKOH B OKOHYATENBHON PEaKnuu

BOIIpOCa Bpems: 12:42:07

rONOCOBAHMS: [TpucyrerBue — 59. OtcyteTBre — 8. KBopym — 34.

(n.13/38) Bux ronocoBanus: Omkpsimoe
Pemenue npuHEMaercs OOJBLIIMHCTBOM TONOCOB YCTAHOBICHHOTO YHCHA
JEenyTaToB

Jns peuienns: 35
3a— 58. [Ipotus — 0. Bozaepxanuce — 0. He ronocosanu — 1.
Pemenyie npuHATO

Pe3ynwTaTh! roocoBanus

Ne n/m OUO Pesynetar
1 A6pamMoB AHIpei ANeKCaHAPOBHY 3a
2 ApumbameB AHTOH UropeBuyu 3a
3 banHbX MakcaM AHATONBEBUY HE ToJIOCOBAN
4  Bbaxtun I'puropuit KOpbeBuu 3a
5 benoycosa Kcenus AnexcanapoBna 3a
6 booc Ilerp PorycroBuu 3a
7 bopoBuxosa EBreHus ABaToNbLEBHA 3a
8 bynaeB Cepreit Cepreepuy 3a
9 DBacunbeB AHTOH AJIEKCAHAPOBHY 3a
10 Beanep AHHa AnJpeeBHa 3a
11 Bonobyer Anexcannp MakcuMoBHY 3a
12 BrironToB AHarosuii BacuibeBuy 3a
13 TankuH Mrops AnekcanIpoBuY 3a
14 Tonobopoapko JleHuc AnekcarapoBUy 3a
15 TI'poMos Bnagumup HukonaeBnd 3a
16 TI'pomena TaTtesHa AnekcanpoBHA 3a
17  Jémrn Anekcadp ANEKCaHApOBUY 3a
18 MHanwnus Hukonait Bnagumuposud 3a
19 Jlpronuna Hanexna AnexcanapoBHa 3a
20 3adines Muxann BaneHTHHOBHY 3a
21 3uMuna Haranes AnekcaHIpoBHA 3a
22 HWnprouyeHko Tatbsina BUKTOpOBHA 3a
23  Kimoimnukosa Jlioamuna BukTopoBHa OTCYTCTBOBAJ
24  Koxemsaxkun Cepreit AlexceeBuy 3a
25 Koznosckuii Bnanumup AekceeBnd 3a
26 Konecnukona Jlapuca IletporHa OTCYTCTBOBAl

27 KoueB MakcuM AnekcaHapoBu4 3a



PyxoBoauTens cekperapuara

UneHs! cexperapuara

cTp.2

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Kpusenko Anexceit Hukonaesuy
Kpusos Arapeit IOpeernu

Kponorun HOpuit bopucosnu
JTazapeB Anekcannp ®enopoBuy
JlaniteB Bsryecnas I'eopruesny
Jlemenko BnaguMup AnexceeBud
JlacuupH Anexcasap Buxtoposud
JloxteB Anekcanap Cepreesud
Manunkosuy Cepreil AnekcaHapOBHY
Martacos Cepreii Bnagumuposuy
Marseiiko KOpuii Butanbesuu
Mutpodanos [lasen SkoBrnerny
Moucees mutpuii I'ennaareBuy
MonotoB Anexcanp Biuagumuposuy
MopnouH MBan MBanoBuy
MyxopTosa JIrogmmta Bacunsesna
Hukonaiiuuk Anexcasap AneKcaHIpOBHY
Hudontos MBar BuTtanseBuy
[Tanapun Urops neuy

Tleneranyyk Bnagumup AnekceeBud
[Tucapes Cepreit Buktopouy
[Houator Bsavecnas KOpeeuu

[Tpu6 Cepreit Hukonaesuu
PoxpnectBenckuit JiMutpnit Cepreesuy
PoManesko AnekcaHap ANeKCeeBHY
CadonoB Aptem EBrenbeBud
Ceménor Bmaanmup BragucnaBoBuy
Cepos Cepreii Huxonaezuy

Cwmarud Bagum [lerposry

CmupHoBa Beponuka BrnaauMupoBHa
Connuepa Upnna BaseHTHHOBHA
Cycnosa Jlrogmuna AnexceeBHa
TxaueB Anekcanap AJEKCaHIpOBHY
TpaytBeiin Anekcanap Buxroposuy
Xopommnos Esrennii BiaguMuposuy
XpycraneBa Esnena BukropoBHa
Xyraes Uepmen Basznoesnu
[usunepa Jlrogmuna BianumuposHa
Yepuobait Aunpeii bopucosny
Iynpa Npuna [lasnoBna

/ [

JL.I1. KonecHuxoBa

[Mporoxon Ne 38 25.11.2022 - 12:42:07
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